Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «24» ноября 2015 г.
                                                                         № 281
г. Сосновоборск

По итогам проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по экономике
На основании приказа от 09 октября 2015 г. № 209 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике (приложение 1).

2. Наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска  учащихся (призёры) по экономике согласно списку (приложение 2).

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить учителей-предметников, подготовивших призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
И.о.руководителя управления

Н.В. Есина
Приложение 1

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«24» ноября 2015 г. № 281
Итоги проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2015-2016 учебный год

Экономика
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	Класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	10-11 классы

	1.
	Попова Вероника

Андреевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	34
	34
	призёр
	Кожевникова Ирина Сергеевна

	2.
	Грязнова Василина Александровна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	30
	30

	Попова Наталья Николаевна

	3.
	Жвакина Дарья Романовна
	МАОУ СОШ №4
	11
	22
	22

	Андриянова Вера Ильинична

	4.
	Бешкарев Константин Михайлович
	МАОУ СОШ №5
	10
	20
	20

	Гоцинец Лилия Николаевна

	5.
	Казачук Галина Александровна
	МАОУ СОШ №4
	11
	20
	20

	Андриянова Вера Ильинична

	6.
	Зеленков Андрей Сергеевич
	МАОУ СОШ №5
	10
	17
	17

	Гоцинец Лилия Николаевна

	7.
	Халикова Диана Андреевна
	МАОУ

«Гимназия №1»
	11
	15
	15

	Козлова Надежда Сергеевна

Приложение 2

к приказу Управления образования

 администрации города Сосновоборска

 «24» ноября 2015 г. № 281
Список учащихся (призёров), награждённых дипломом

Управления образования администрации города  Сосновоборска

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	 Экономика

	1.
	Попова Вероника

Андреевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	34
	34
	призёр
	Кожевникова Ирина Сергеевна